Walkfrottier-Gastetuch Objekt

Qualitativ hochwertiges Gastetuch aus Walkfrottier Material

mit Baumwollbordtre. In verschiedenen Farben

0, -
erhaltlich. Indanthren gefarbt. 100% Baumwolle - 450g/qm

Pflege
Produktdetails ZQS =
Abmessungen 30cm x50 cm
(Breite x Lange):
Frottier Art: Walkfrottier
Ausstattung: Qualitativ hochwertiges
Walkfrottier mit
Baumwollbordlre, Indanthren
gefarbt
Art.-Nr. Farbe
455074-320 Blau
455074-600 Gelb
455074-650 Mais
455074-200 Natur
455074-360 Royalblau
oy e o Einfach und schnelt bestetlen!
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Sortimentsdnderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.

455074-540
455074-900
455074-100
455074-440

WiBU TextilPlus GmbH
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Farbe
Schilf
Silber
WeiB

Altrosa
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